ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.07.2019

 № 39
с. Волчиха

Об информации по обращениям администраций сельсоветов по вопросам ЖКХ
Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектора района Шишовой Т.М. по обращениям администраций сельсоветов по вопросам ЖКХ, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию председателя комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектора района Шишовой Т.М. по обращениям администраций сельсоветов по вопросам ЖКХ (прилагается).
Председатель Волчихинского районного

Совета  народных депутатов                                                                   В.Н. Артёменко